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TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 
50. Yılında!

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası kurulu-
şunun 50. Yılında, mesleğimiz ve meslektaşları-
mızın hak ve çıkarlarını ülkemiz çıkarları teme-
linde koruyup geliştirme, mesleki birikimlerimizi 
toplum yararına kullanma bilinciyle ve kuruldu-
ğu gündeki aynı kararlılıkla mücadeleye devam 
ediyor…!

Odamızın 1974 yılında 161 kişi ile başlayan 
yürüyüşü, bugün 18500 üyesi, 12 şube 65 il, 1 
ilçe temsilciliği ile kurumsal ve örgütlü bir şe-
kilde sürmektedir. Odamız, üniversiteler, kamu 
kurumları, yerel yönetimlerle ilişkisi ve mesleki 
uzmanlık alanlarında toplum yararına yaptığı 
çalışmalar ile ülkenin etkin ve saygın bir kurulu-
şu haline gelmiş durumdadır.

Jeoloji, insanlığın dünyayı tanıma ve yorum-
lama ihtiyacına yanıt verdiği dönemlerden bu-
güne uzanan süreçte biyoloji, fizik, kimya, ma-
tematik ile birlikte 5 temel bilim arasında yer 
almıştır. Kayalar, mineraller, topraklar, yer şekil-
leri ve topoğrafya, dağlar ve kanyonlar, nehirler 
ve göller gibi doğanın cansız unsurlarını mey-
dana getiren jeoloji ve dolayısıyla jeoçeşitlilik, 

aynı zamanda her ekosistemin de temelinde 
yer alarak inanılmaz bir zenginlik sunmaktadır. 
Kasabalarımız için yapı taşları sağlarken, enerji 
kaynakları için malzeme sağlaması, biyolojik çe-
şitliliğe ev sahipliği yapmasının yanı sıra, insan 
çeşitliliğinin de temelini oluşturması bakımın-
dan tüm canlıların ortak evini oluşturmaktadır.

Ülke insanımızın başta deprem olmak üzere 
doğa kaynaklı afetlerin etkilerinden korunma-
sından, maden, petrol, su gibi yeraltı kaynak-
larımızın bulunup kamu yararına işletilmesine, 
sağlıklı ve güvenli bir çevrede yaşama ve mü-
hendislik yapılarının yer seçimi ve tasarım sü-
reçlerinden jeoçeşitliliğin bir unsuru olan jeo-
lojik mirasımızın korunmasına kadar çok geniş 
bir alanda hizmet üreten jeoloji mühendisleri ve 
onların meslek örgütü olan Jeoloji Mühendisle-
ri Odası, yapmış olduğu bilimsel çalışmalar ve 
hazırladığı raporlar ile kamuoyunu bilgilendirir-
ken, karar vericileri de gerekli tedbirleri almak 
yönünde uyarıcı sorumluluğunu da yerine ge-
tirmektedir.

Odamız, kurulduğu günden bugüne kadar 
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mesleki hak mücadelesini yürüterek, jeoloji mü-
hendisliği hizmetlerini hak ettiği yere taşıma 
gayreti içerisinde olurken diğer taraftan ülke-
deki emek, özgürlük, demokrasi, laiklik ve barış 
mücadelesinin de bir bileşeni olmuştur.

Mesleki demokratik bir kitle örgütü olan TM-
MOB Jeoloji Mühendisleri Odası, kendini yaşa-
dığı ülkenin sorunlarından soyutlamadan, mes-
leki ve toplumsal alanı etik ilkeleri çerçevesinde 
birlikte ele alarak; jeolojinin eşsiz zenginlikteki 
alanlarında ülkeye, topluma, mesleğe ve mes-

lektaşlarımıza ilişkin çalışmaları bütünlüklü ola-
rak hayata geçirmeyi dün olduğu gibi gelecekte 
de sürdürme kararlılığındadır.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası, 50 yıl-
lık bilgi, deneyim birikimi ve ilkeleri ile; bilim ve 
emekle ürettiklerini umut ve inatla toplumun ve 
meslektaşlarının hizmetine sunmaya, demokra-
si ve özgürlükleri, adaleti, barışı, çağdaş ve laik 
yaşamı savunmaya kararlılıkla devam edecektir.

Bilimle, emekle, umut ve inatla…

Oda Arşivinden Kareler...


